
 

 
 

Komunikat prasowy 
 

12 listopada 2007 
 
 

Wyniki Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, które odbyły się dnia 5 października.  

 
 
 
Dnia 5 października akcjonariusze Orco Property Group reprezentujący 3.005.845 głosów spośród 
łącznej liczby 10.477.507 głosów głosowali za przyjęciem następujących decyzji: 
 

1. Akcjonariusze zatwierdzili nabycie 137.316 akcji własnych oraz sprzedaŜ 1.000 akcji w 
okresie od maja 2007 roku do daty Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy. 

2. Akcjonariusze zatwierdzili przeprowadzenie programu wykupu akcji własnych przez okres 
18 miesięcy, w ramach którego Spółka moŜe nabyć akcje stanowiące nie więcej niŜ 5% 
subskrybowanego kapitału zakładowego; program ten moŜe być realizowany pod warunkiem 
przeznaczenia akcji na następujące cele:  

a. Programy opcji na akcje 
b. Płatność za przejęcia przeprowadzone przez grupę w akcjach Orco Property Group 
c. Konwersję obligacji wyemitowanych przez Orco Property Group.  

 
Akcjonariusze ustalili cenę minimalną i maksymalną na poziomie, odpowiednio, 85 i 150 
EUR.  Akcjonariusze upowaŜnili Zarząd do sfinalizowania Umowy Nabycia Akcji z 
odpowiednimi władzami.  

3. Siedziba spółki zostaje przeniesiona pod następujący adres: 38, rue de Pafebrüch PA 
Hirebusch L-8308 Capellen (Luksemburg). 

4. Artykuł 26 Statutu otrzymuje następujące brzmienie:  KaŜdy akcjonariusz, który przekroczy 
w górę lub w dół próg 2,5%, 5%, 10%, 15%, 33%, 50% lub 66% łącznych praw głosu jest 
zobowiązany poinformować o tym Spółkę, która z kolei jest zobowiązana poinformować o 
tym odpowiednie władze nadzorcze. Akcjonariusz, który nie dopełni tego obowiązku nie 
będzie mógł wykonać swojego prawa głosu na następnym Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy. 

 
 



 
 
 
W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o odwiedzenie firmowej strony 
internetowej: www.orcogroup.com lub o kontakt z: 
 
 
Luksemburg  Praga 
Luc Leroi  Alès Vobruba 
Tel : + 352 26 47 67 47  Tel : +42 02 21 416 311 
lleroi@orcogroup.com  avobruba@orcogroup.com 
 
 

*** 
Orco Property Group jest wiodącym inwestorem, deweloperem oraz asset managerem na 
środkowoeuropejskim rynku nieruchomości i hotelarstwa. Aktualnie firma zarządza aktywami o wartości ok. 
2,5 miliarda EUR, według danych z 30.06.2007 roku. Obecna w Europie Środkowej od 1991 roku, Orco 
Property Group jest spółką akcyjną z siedzibą w Luksemburgu notowaną na giełdzie Euronext w ParyŜu, 
Praskiej Giełdzie Papierów Wartościowych oraz na giełdach papierów wartościowych w Warszawie i 
Budapeszcie. Portfolio Orco Property Group obejmuje: IPB Real, MaMaison Hotels & Apartments, Viterra 
Development, Gewerbesiedlungs-Gesellschaft mbH (GSG), Orco Real Estate, Orco MOLCOM oraz inne 
nieruchomości komercyjne. Orco Property Group prowadzi działalność w wielu krajach, skupiając się na 
rynkach w Republice Czeskiej, Węgrzech, Polsce, Rosji, Chorwacji, Niemczech i Słowacji. Firma nieustannie 
analizuje moŜliwości ekspansji inwestycji na nowych obszarach. 
 
Orco Property Group jest równieŜ sponsorem i zarządcą funduszu Endurance Real Estate Fund, 
luksemburskiego zamkniętego funduszu parasolowego z czterema wydzielonymi subfunduszami, 
koncentrującego się na pozyskiwaniu nieruchomości na rynku powierzchni biurowych i komercyjnych, 
powierzchni biurowych klasy A, mieszkalnych i hotelowych. 
Więcej informacji znajduje się na stronie: www.orcogroup.com. 
 
 
W przypadku rozbieŜności między wersją angielską a tłumaczeniami, angielska wersja językowa jest 
rozstrzygająca. 
 

 

 


